
Carrefour Market - Viale Antonio Panella

Formaggi, Salumi e Gastronomia
Latticini e Uova
Colazione, Dolciumi e Snack
Sughi, Scatolame e Condimenti
Pasta, Riso e Cereali
Pane e Pasticceria
Frutta e Verdura
Surgelati e Gelati
Acqua e Bevande
Birreria ed Enoteca
Bimbi
Cura Persona
Cura Casa
Farine e Preparati
Amici Animali
Caffè, Tè e Zucchero
Specialità Natalizie
Cartoleria
Carne e Pesce

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 100 g

2.21 €  1.78 €
22.1 € / kg

Granmix al Pecorino

-19%

Vaschetta 100 g

2.69 €  2.26 €
26.9 € / kg

Le Provolizie
Provolone Dolce

L'Originale

-15%

Confezione 400 g

4.42 €  3.88 €
11.05 € / kg

Classiche Formaggio
Fuso a Fette -

-12%

Confezione 200 g

2.15 €  1.67 €
10.75 € / kg

Ricottine Fresche 2 x
100 g

-22%

Confezione 190 g

3.45 €  2.91 €
18.16 € / kg

Fattorie osella linea osella formaggio fresco primosale 

-15%

Vaschetta 85 g

2.69 €  2.37 €
31.65 € / kg

Salamini Classico 2 x
42,5 g

-11%

Confezione 100 g

2.69 €  2.65 €
26.9 € / kg

Grana Padano Dop
Grattugiato Fresco

-1%

Imballaggio 150 g

2.91 €  2.37 €
19.4 € / kg

Original Formaggio
Fresco Spalmabile -

6 x 25g

-18%

Vaschetta 85 g

2.69 €  2.37 €
31.65 € / kg

Salamini Piccante 2 x
42,5 g

-11%

Confezione 620 g

3.73 €  3.23 €
6.02 € / kg

Vellutata Zucca e
Carote

-13%

Confezione 180 g

3.77 €  2.8 €
20.94 € / kg

Fior di Latte 180 g

-25%

Confezione 350 g

4.48 €  3.77 €
12.8 € / kg

Fiordilatte dell'Agro
Pontino 350 g

-15%

Formaggi, Salumi e
Gastronomia
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Vaschetta 100 g

2.04 €  1.67 €
20.4 € / kg

Caprini Formaggio
Fresco di Latte

Vaccino -

-18%

Confezione 350 g

4.31 €  3.23 €
12.31 € / kg

Formaggio Fresco
Spalmabile -

-25%

Confezione 180 g

4.09 €  2.53 €
22.72 € / kg

Mozzarella di Bufala
Campana D.O.P. 180

g

-38%

Confezione 200 g

2.91 €  2.59 €
14.55 € / kg

Fior di Latte 8
Bocconcini 200 g

-10%

Confezione 175 g

2.69 €  2.37 €
15.37 € / kg

Yogurt alla Greca
Formaggio Fresco

Spalmabile -

-11%

Imballaggio 110 g

2.54 €  2.04 €
23.09 € / kg

Formaggio a Pasta
Molle Alpino

-19%

Confezione 250 g

5.39 €  4.85 €
21.56 € / kg

Mozzarella 250 g

-10%

Confezione 200 g

2.04 €  1.82 €
10.2 € / kg

Classic Cuor di Fette
8 Fette

-10%

Vaschetta 200 g

2.91 €  2.69 €
14.55 € / kg

Extra Gorgonzola
Dolce Dop

-7%

Confezione 250 g

1.24 €  1.07 €
4.96 € / kg

Classic Ricotta

-13%

Vaschetta 200 g

6.36 €  5.71 €
31.8 € / kg

Pecorino Romano
Dop

-10%

Confezione 210g

5.93 €  5.39 €
28.24 € / kg

Polpette Carne

-9%
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Confezione 250 g

6.37 €  5.82 €
25.48 € / kg

Mozzarella di Bufala
Dop Gr250

-8%

Confezione 200 g

3.23 €  2.8 €
16.15 € / kg

Edam

-13%

Confezione 200 g

3.23 €  2.91 €
16.15 € / kg

Mozzarella

-9%

1 pz - circa 368g

6.96 €  5.93 €
18.91 € / kg

Burrata Sabelli

-14%

a peso

7.42 €  5.93 €
24.73 € / kg

Pecorino d'Abruzzo

-20%

A peso

7.1 €  6.27 €
23.67 € / kg

Pecorino Romano 1/4
Dop

-11%

1 pz - circa 1kg

25.38 €  21.49 €
25.38 € / kg

Parm.reggiano Dop
22 m Cf

-15%
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Confezione 1 l

2.11 €  1.72 €
2.11 € / l

Benessere Accadì
senza Lattosio senza

Grassi

-18%

Imballaggio 200 g

3.45 €  2.59 €
17.25 € / kg

Burro

-24%

Imballaggio 300 ml

3.45 €  2.69 €
11.5 € / l

Benessere Panna da
Cucina senza

Lattosio* 3 x 100 Ml

-22%

Confezione 1 l

3.45 €  2.69 €
3.45 € / l

Alpro Classico,
Bevanda alla

Mandorla, 100%
Vegetale con

Vitamine B2, B12 e d

-22%

Confezione 250 g

2.37 €  1.51 €
9.48 € / kg

Bifidus Limone

-36%

Imballaggio 375 ml

3.94 €  3.01 €
10.51 € / l

Panna 3 x 125 Ml

-23%

Confezione 230 g

2.43 €  1.5 €
10.57 € / kg

Albicocca 2 x 115 g

-38%

Confezione 250 g

1.78 €  1.5 €
7.12 € / kg

Bifidus Bianco

-15%

Confezione 1 l

3.55 €  2.69 €
3.55 € / l

Alpro Classico
Bevanda Vegetale
all'Avena, senza

Lattosio, Povero di
Grassi,

-24%

Imballaggio 400 g

6.47 €  5.39 €
16.18 € / kg

Burro

-16%

Confezione 200 ml

1.67 €  1.39 €
8.35 € / l

Besciamella

-16%

Confezione 230 g

2.43 €  1.5 €
10.57 € / kg

Banana 2 x 115 g

-38%

Latticini e
Uova
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Confezione 250 g

1.13 €  0.96 €
4.52 € / kg

Yogurt Intero Bianco
2 x 125 g

-15%

Confezione 250 g

1.13 €  0.96 €
4.52 € / kg

0,1% Grassi Yogurt
Magro Bianco 2 x

125 g

-15%

Confezione 250 g

2.37 €  1.51 €
9.48 € / kg

Bifidus Mirtillo

-36%

Confezione 230 g

1.83 €  1.29 €
7.96 € / kg

Bianco Intero Yogurt
Biologico 2 x 115 g

-29%

Confezione 1 l

2.15 €  1.61 €
2.15 € / l

Latte Italiano
Parzialmente

Scremato a Lunga
Conservazione

-25%

Confezione 330 g

2.8 €  2.15 €
8.48 € / kg

6 Uova Fresche da
Allevamento a Terra
da Galline Allevate

senza Uso di
Antibiotici*

-23%

Confezione 200 ml

1.07 €  0.96 €
5.35 € / l

100% Vegetale per
Cucina

-10%

Imballaggio 3x180ml

3.08 €  2.37 €
5.7 € / l

Pronto da Bere
Bevanda a Base di

Latte e Cacao
Solubile 3 Brick da

180 Ml

-23%

Confezione 1 l

2.69 €  2.37 €
2.69 € / l

Soia Zero Zuccheri

-11%

Confezione 1 l

2.69 €  2.37 €
2.69 € / l

Riso senza Zuccheri
Aggiunti*

-11%

Confezione 500 g

4.31 €  3.88 €
8.62 € / kg

Classic Mascarpone

-9%

Confezione 250 g

2.37 €  2.15 €
9.48 € / kg

Classic Mascarpone

-9%
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Confezione 1 l

3.19 €  2.59 €
3.19 € / l

Alpro Soia Classico,
Bevanda alla Soia

100% Vegetale con
Vitamine B2, B12 e

D,

-18%

Confezione 1 l

3.01 €  2.36 €
3.01 € / l

Mandorla Zero
Zuccheri

-21%

Confezione 110 g

2.97 €  2.37 €
27 € / kg

Amaretto e
Caramello Salato

-20%

Confezione 230 g

2.43 €  1.5 €
10.57 € / kg

Pesca 2 x 115 g

-38%

Imballaggio 250 g

4.31 €  3.01 €
17.24 € / kg

Burro Soresina Latte
Panna

-30%

Confezione 150 g

1.46 €  1.18 €
9.73 € / kg

Yogurt Greco
Autentico 0% di
Grassi Bianco

-19%

Confezione 320 g

1.67 €  1.28 €
5.22 € / kg

Activia, Kefir da Bere
Gusto Mirtillo con
Probiotico Bifidus,

-23%
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Confezione 120 g

3.62 €  2.48 €
30.17 € / kg

Special k Cioccolato
al Latte 6 x 20 g

-31%

Confezione 129 g

3.62 €  2.48 €
28.06 € / kg

Special k Cioccolato
Fondente 6 x 21,5 g

-31%

Confezione 129 g

3.62 €  2.48 €
28.06 € / kg

Special k Frutti Rossi
6 x 21,5 g

-31%

Confezione 400 g

3.08 €  2.15 €
7.7 € / kg

Turco 6 x 66,6 g

-30%

Confezione 220 g

2.11 €  1.68 €
9.59 € / kg

Hit Cocoa Crème

-20%

Confezione 200 g

2.65 €  2.11 €
13.25 € / kg

Tenerezze Biscotti
con Crema al Gusto

di Limone

-20%

Confezione 125 g

2.47 €  1.99 €
19.76 € / kg

Messino Cranberry

-19%

Confezione 225 g

3.73 €  3.13 €
16.58 € / kg

Classic Napolitaner
Wafer con Crema alle

Nocciole 100%
Italiane Wafers 45gx5

-16%

Confezione 396 g

3.19 €  2.48 €
8.06 € / kg

Trancino Merenda
senza Additivi

Conservanti 12 Pezzi

-22%

Confezione 300 g

3.94 €  2.8 €
13.13 € / kg

Cornetti Albicocca
Merenda senza

Additivi Conservanti 6
Pezzi

-28%

Confezione 300 g

3.94 €  2.8 €
13.13 € / kg

Cornetti al Cioccolato
Merenda senza

Additivi Conservanti 6
Pezzi

-28%

Confezione 300 g

3.94 €  2.8 €
13.13 € / kg

Cornetti Crema
Merenda senza

Additivi Conservanti 6
Pezzi

-28%

Colazione,
Dolciumi e Snack
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Confezione 240 g

3.29 €  2.75 €
13.71 € / kg

Nastrine Merenda
senza Additivi

Conservanti 6 Pezzi

-16%

Confezione 75 g

1.29 €  0.97 €
17.2 € / kg

Mini Croissant
Classico Crema al

Cioccolato

-24%

Confezione 75 g

1.29 €  0.97 €
17.2 € / kg

Mini Croissant
Classico Crema

all'Albicocca

-24%

Confezione 250 g

3.51 €  3.01 €
14.04 € / kg

Oro Ciok Biscotto con
Tavoletta di

Cioccolato al Latte -
10 x 25 g

-14%

Confezione 200 g

3.51 €  3.01 €
17.55 € / kg

Oro Ciok Biscotto con
Tavoletta di

Cioccolato Fondente
- 8 x 25 g

-14%

Confezione 200 g

9.28 €  7.01 €
46.4 € / kg

Cioccolatini Fondenti
Ripieni al Gianduia

Scatola

-24%

Confezione 250 g

1.57 €  1.18 €
6.28 € / kg

Lefreschebiscottate
Integrali

-24%

Confezione 250 g

1.57 €  1.18 €
6.28 € / kg

Lefreschebiscottate
Classiche

-24%

Confezione 250 g

3.23 €  3.12 €
12.92 € / kg

Lefreschebiscottate
Kamut Bio

-3%

Confezione 276 g

2.75 €  2.15 €
9.96 € / kg

Buondì Cioccolato
Ricoperto 6 x 46 g

-21%

Confezione 258 g

2.75 €  2.15 €
10.66 € / kg

Buondì Ciliegia 6 x
43 g

-21%

Confezione 75 g

3.01 €  2.43 €
40.13 € / kg

Neronero 88% Cacao
Vigoroso Extra

Fondente

-19%
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Confezione 75 g

3.01 €  2.43 €
40.13 € / kg

Neronero 70% Cacao
Arancia

-19%

Confezione 75 g

3.01 €  2.43 €
40.13 € / kg

Neronero 70% Cacao
Limone

-19%

Confezione 250 g

3.51 €  3.01 €
14.04 € / kg

Oro Ciok Biscotto con
Tavoletta di

Cioccolato alla
Nocciola - 10 x 25 g

-14%

Confezione 258 g

2.75 €  2.15 €
10.66 € / kg

Buondì Albicocca 6 x
43 g

-21%

Confezione 135 g

1.67 €  1.56 €
12.37 € / kg

Caramelle
Balsamiche al Miele

-6%

Confezione 135 g

1.67 €  1.5 €
12.37 € / kg

Caramelle Classiche
al Miele

-10%

Confezione 200 g

9.28 €  7.01 €
46.4 € / kg

Latte Cioccolatini
Ripieni al Gianduia e

Nocciole Scatola

-24%
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Confezione 200 g

2.47 €  2.15 €
12.35 € / kg

Il Mio Dado Vegetale
20 Dadi

-12%

Confezione 117 g

6.21 €  5.61 €
53.08 € / kg

Filetti di Tonno
all'Olio di Oliva

-9%

Confezione 390 g

2.75 €  2.04 €
7.05 € / kg

Carotine Primizia 3 x
200 g

-25%

Confezione 150 ml

4.63 €  3.98 €
30.87 € / l

Salsa di Soia a Tasso
Ridotto di Sale

-14%

Confezione 150 g

1.89 €  1.67 €
12.6 € / kg

Acetelli Cetrioli

-11%

Confezione 180 g

1.83 €  1.72 €
10.17 € / kg

Acetelli Cipolline

-6%

Confezione 285 g

4.05 €  3.83 €
14.21 € / kg

Sottolì Carciofini
Tagliati

-5%

Confezione 80 g

3.12 €  3.01 €
39 € / kg

Luxus Leber-pâté

-3%

Confezione 290 g

4.09 €  3.55 €
14.1 € / kg

Sottolì Funghetti

-13%

Confezione 200 g

2.47 €  2.15 €
12.35 € / kg

Il Mio Dado Classico
20 Dadi

-12%

Confezione 210 g

3.12 €  2.97 €
14.86 € / kg

Peperlizia Insalata
per Riso Light senza

Olio

-4%

Confezione 1 l

10.47 €  5.39 €
10.47 € / l

Olio Extra Vergine di
Oliva Olivetta

-48%

Sughi, Scatolame e
Condimenti
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Confezione 290 g

4.2 €  3.34 €
14.48 € / kg

Specialità Peperoni
Grigliati

-20%

Confezione 150 g

5.24 €  4.45 €
34.93 € / kg

Filetto di Salmone
all'Olio di Oliva

-15%

Confezione 80 g

3.12 €  3.01 €
39 € / kg

Leber-pâté Pâté con
Oca

-3%

Confezione 116 g

8.95 €  6.26 €
77.16 € / kg

Filetti di Tonno
all'Olio di Oliva

-30%

Confezione 280 g

5.07 €  3.67 €
18.11 € / kg

Peperoncini Ripieni al
Tonno

-27%

Confezione 434 g

5.82 €  5.6 €
13.41 € / kg

Peperlizia Insalata
per Riso 2 x 350 g

-3%

Confezione 300 g

2.14 €  1.83 €
7.13 € / kg

Ceci della Puglia

-14%

Confezione 156g

4.63 €  3.46 €
29.68 € / kg

Tonno all'Olio di
Oliva

-25%

Confezione 900 g

13.93 €  9.61 €
15.48 € / kg

Lo Zampone Modena
Igp

-31%

Confezione 90 g

2.97 €  2.47 €
45.69 € / kg

Filetti di Sgombro
all'Olio di Oliva

-16%

Confezione 1 l

12.31 €  10.79 €
12.31 € / l

Il Grezzo 100%
Italiano Non Filtrato
Olio Extra Vergine di

Oliva

-12%

Confezione 60 g

3.23 €  2.91 €
53.83 € / kg

Pasta di Acciughe

-9%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 150 ml

4.48 €  3.77 €
29.87 € / l

Salsa di Soia

-15%

Confezione 2x135g

3.99 €  3.56 €
14.78 € / kg

Simmenthal

-10%

Bottiglia 750 ml

9.45 €  6.36 €
12.6 € / l

Olio Ex.V.Com.Dante
Uliveto

-32%

Confezione 65 g

2.97 €  2.47 €
45.69 € / kg

Filetti di Sgombro al
Naturale

-16%

1 pezzi 500 g

3.22 €  2.8 €
6.44 € / kg

Rosse Lenti Sac

-13%

Confezione 320 g

4.31 €  4.21 €
13.9 € / kg

Alla Brace Pomodori

-2%

Confezione 400 g

7.45 €  6.37 €
18.63 € / kg

Lo Zampone

-14%
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Confezione 500 g

1.46 €  1.24 €
2.92 € / kg

Pasta Piccolini Mini
Penne Rigate

-15%

Confezione 420 g

1.89 €  1.46 €
4.5 € / kg

La Base Pizza
Classica 3 Pezzi

-22%

Confezione 500 g

1.57 €  0.85 €
3.14 € / kg

Elicoidali N° 49

-45%

Confezione 500 g

1.57 €  0.85 €
3.14 € / kg

Mezze Penne Rigate
N° 28

-45%

Confezione 500 g

1.57 €  0.85 €
3.14 € / kg

Spaghetti Grossi N° 5

-45%

Confezione 500 g

1.57 €  0.85 €
3.14 € / kg

Fusilli N° 48

-45%

Confezione 500 g

1.57 €  0.85 €
3.14 € / kg

Farfalle N° 85

-45%

Confezione 1 pz

3.77 €  3.55 €
7.54 € / kg

Maccheroncini alla
Chitarra Pasta

Fresca Regal 500 Gr

-5%

Confezione 500 g

1.57 €  0.85 €
3.14 € / kg

Mezzi Rigatoni N° 51

-45%

Confezione 500 g

1.57 €  0.85 €
3.14 € / kg

Spaghetti N° 3

-45%

Confezione 500 g

1.57 €  0.85 €
3.14 € / kg

Linguine N° 13

-45%

Confezione 1 pz

3.88 €  3.56 €
15.52 € / kg

Cappelletti Crudo 250
Gr

-8%

Pasta, Riso e
Cereali
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Confezione 1 pz

3.83 €  3.55 €
15.32 € / kg

Le Scrippelle 250 Gr

-7%

Confezione 500 g

1.39 €  0.85 €
2.78 € / kg

I Classici N. 14
Spaghetti Ristoranti

-38%

Confezione 500 g

1.39 €  0.85 €
2.78 € / kg

I Classici N. 23
Elicoidali

-38%

Confezione 500 g

1.39 €  0.85 €
2.78 € / kg

I Classici N. 26
Penne Rigate

-38%

Confezione 500 g

1.39 €  0.85 €
2.78 € / kg

I Classici N. 100
Spirali Grandi

-38%

Confezione 500 g

1.39 €  0.85 €
2.78 € / kg

I Classici N. 18 Mezzi
Rigatoni

-38%

Confezione 500 g

1.39 €  0.85 €
2.78 € / kg

I Classici N. 106
Mezze Penne Rigate

-38%

Confezione 500 g

1.39 €  0.85 €
2.78 € / kg

I Classici N. 107 Filini

-38%

Confezione 500 g

1.57 €  0.85 €
3.14 € / kg

Penne Lisce N° 59

-45%

Confezione 500 g

1.57 €  0.85 €
3.14 € / kg

Spaghettini N° 2

-45%

Confezione 500 g

1.57 €  0.85 €
3.14 € / kg

Bucatini N° 6

-45%

Confezione 500 g

1.57 €  0.85 €
3.14 € / kg

Riccioli N° 54

-45%
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Confezione 500 g

1.57 €  0.85 €
3.14 € / kg

Pennette Rigate N°
70

-45%

Confezione 500 g

4.31 €  3.45 €
8.62 € / kg

Gnocchi di Patate

-19%

Confezione 1 pz

3.77 €  3.55 €
3.77 € / pz

Pappardelle Fresche
500 Gr

-5%

confezione 250 pz

3.88 €  3.56 €
0.02 € / pz

Agnolotti di Carne
250 Gr

-8%

Confezione 1 pz

3.77 €  3.55 €
3.77 € / pz

Tagliatelle Fresche
500 Gr

-5%

Confezione 500 g

1.57 €  0.85 €
3.14 € / kg

Spaghetti Grossi
Quadrati N° 221

-45%
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Confezione 560 g

2.8 €  1.89 €
5 € / kg

Il Cracker Salato
senza Granelli di
Sale in Superficie

-32%

Confezione 360 g

2.54 €  2.22 €
7.06 € / kg

Pagnottelle Classiche
Pane Ideale per
Panini 6 Pezzi

-12%

Confezione 370 g

4.63 €  4.05 €
12.51 € / kg

Pain Brioché

-12%

Confezione 245 g

2.37 €  2.05 €
9.67 € / kg

Semplicissimi
Crackers Riso Nero e

Semi di Lino -

-13%

Confezione 300 g

3.45 €  2.59 €
11.5 € / kg

Hamburgherone
Sesamo

-24%

Confezione 200 g

2.48 €  2.37 €
12.4 € / kg

Cialde di Riso e Mais
10 x 20 g

-4%

Confezione 200 g

2.48 €  2.37 €
12.4 € / kg

Cialde di Riso e Soia
10 x 20 g

-4%

Confezione 150 g

1.93 €  1.82 €
12.87 € / kg

Mini Gallette di Mais

-5%

Confezione 225 g

3.66 €  3.44 €
16.27 € / kg

Piadina di Grano
Khorasan Kamut 3 x

75 g

-6%

Confezione 225 g

3.23 €  2.91 €
14.36 € / kg

Piadina alla Farina
Integrale 3 x 75 g

-9%

Confezione 360 g

2.69 €  2.15 €
7.47 € / kg

Piadina Romagnola
Igp alla Riminese

Olio Extravergine di
Oliva 8% 3 Piade

-20%

Confezione 325 g

2.75 €  2.21 €
8.46 € / kg

Cuor di Pane Pane
Bianco Ideale per

Tramezzino Nuova
Morbidezza

-19%

Pane e
Pasticceria
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Confezione 250 g

2.37 €  2.05 €
9.48 € / kg

La Casereccia Piada
a Spicchi 5 Spicchi

-13%

Confezione 400 g

5.17 €  4.31 €
12.93 € / kg

Mostaccioli

-16%

Confezione 400 g

3.12 €  2.47 €
7.8 € / kg

Gran Cuor di Pane
Bianco Nuova
Morbidezza

-20%

Confezione 200g

3.23 €  2.8 €
16.15 € / kg

Grissini al Rosmarino

-13%

Confezione 560 g

2.8 €  1.89 €
5 € / kg

Il Cracker Salato con
Grano 100% Italiano

-32%

Confezione 330 g

3.23 €  2.58 €
0.01 € / g

Hot Dog X6 il
Mercato

-20%
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Confezione 130 g

5.38 €  4.63 €
41.38 € / kg

Viva il Mango

-13%

Confezione 200 g

4.08 €  3.55 €
20.4 € / kg

Viva L'Ananas

-12%

Confezione 500 g

4.95 €  4.31 €
9.9 € / kg

Frutta Secca Mista
Life Gr.500

-12%

Confezione 1.5 kg

3.62 €  2.91 €
2.41 € / kg

Patate Iodì

-19%

Confezione 500 g

2.46 €  2.16 €
4.92 € / kg

... alla Maxi Insalata
Mista 4 Gusti

-12%

Confezione 200 g

4.3 €  3.66 €
21.5 € / kg

Viva lo Zenzero

-14%

Confezione 0.900 kg

2.86 €  2.15 €
3.18 € / kg

Golden D.O.P. Mela
Val di Non 0,900 Kg

-24%

Confezione 180 g

2.03 €  1.72 €
11.28 € / kg

Insalata Mediterranea

-15%

confezione 750g

2.46 €  1.93 €
3.28 € / kg

Mele Kanzi

-21%

1 pz - circa 300g

0.73 €  0.5 €
2.43 € / kg

Radicchio Tondo
Rosso

-31%

1 pz - circa 120g

0.58 €  0.49 €
4.83 € / kg

Kiwi

-15%

1 pezzo

2.35 €  2.14 €
6.18 € / kg

Mango

-8%

Frutta e
Verdura
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1 pz - circa 400g

0.98 €  0.81 €
2.45 € / kg

Melanzane Tonde

-17%

confezione 200g

2.03 €  1.72 €
10.15 € / kg

Avocado Hass

-15%

Confezione 500g

2.35 €  2.14 €
4.7 € / kg

Pomodori Datterino

-8%

Confezione 1.5kg

2.89 €  2.4 €
1.93 € / kg

Arance Navelinas

-16%

Confezione 125g

2.32 €  1.72 €
18.56 € / kg

Mirtilli

-25%

Confezione 0.285 kg

3.22 €  2.04 €
11.3 € / kg

Kiwi Giallo

-36%

Confezione 800g

3 €  2.58 €
3.75 € / kg

Mele Pink Lady

-13%

confezione 500.0 g

5.38 €  4.85 €
0.01 € / g

Noci Imp.Gr.500

-9%

Confezione 300 g

4.3 €  3.44 €
14.33 € / kg

Arachidi di Filiera
Italiana

-20%

Confezione 1.5 kg

3.22 €  2.58 €
2.15 € / kg

Patata del Fucino Igp
1,5 Kg

-19%

Confezione 400 g

5.38 €  3.77 €
13.45 € / kg

Biancanoce

-29%

Confezione 120 g

4.08 €  3.67 €
34 € / kg

Mandorle di Filiera
Italiana

-10%
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Confezione 100 g

4.84 €  3.87 €
48.4 € / kg

100% Italia Nocciole
Pelate e Tostate

-20%

Confezione 1 kg

3.43 €  2.47 €
3.43 € / kg

Clementine di
Calabria Igp

-27%

Confezione 125 g

2.32 €  1.72 €
0.02 € / g

Mirtilli Gr125 il
Mercato

-25%

Confezione 1.5 kg

2.89 €  2.4 €
1.93 € / kg

Arance Navel

-16%

Confezione 125 g

2.14 €  1.72 €
17.12 € / kg

Le Tenere

-19%
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Confezione 320 g

5.13 €  4.31 €
16.03 € / kg

Vaniglia

-15%

Confezione 400 g

10.53 €  5.35 €
26.33 € / kg

Gamberi Argentini
Interi Congelati

-49%

Confezione 450 g

2.37 €  2.05 €
5.27 € / kg

Natura in Padella
Fagiolini e Patate

Surgelato

-13%

Confezione 600 g

3.77 €  2.91 €
6.28 € / kg

Cubello Friarielli
Foglia Più Surgelati

-22%

Confezione 300 g

4.74 €  2.58 €
15.8 € / kg

Tantocuore Carciofi
Interi Surgelati

-45%

Confezione 300 g

3.83 €  2.58 €
12.77 € / kg

Tantocuore Carciofi
Spicchi Surgelati

-32%

Confezione 500 g

5.71 €  4.31 €
11.42 € / kg

Sorbetto al Limone di
Sicilia

-24%

Confezione 600 g

3.29 €  3.01 €
5.48 € / kg

Dolce Italia Piselli
Fini Surgelati

-8%

Confezione 400 g

4.31 €  3.77 €
10.78 € / kg

I Grigliati Misto
Rustico Surgelati

-12%

Confezione 1000 g

6.47 €  3.24 €
6.47 € / kg

Piselli Primofiore
Surgelati

-49%

Imballaggio 75 g

2.37 €  1.66 €
31.6 € / kg

Algida Classico

-29%

Confezione 250 g

5.39 €  4.31 €
21.56 € / kg

2 Bistecche di
Merluzzo Olio

Extravergine di Oliva
e Rucola

-20%

Surgelati e
Gelati
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Confezione 400 g

2.26 €  1.94 €
5.65 € / kg

I Minestroni Classico

-14%

Confezione 380g

7.87 €  5.34 €
20.71 € / kg

Mezzolitro Gelattone

-32%

Confezione 400 g

3.13 €  2.15 €
7.83 € / kg

Stecchi al Gusto di
Vaniglia 8 x 50 g

-31%

Confezione 250 g

5.39 €  2.97 €
21.56 € / kg

Avocado a Cubetti

-44%

Confezione 425 g

6.64 €  5.39 €
15.62 € / kg

Peanut Butter Cup

-18%

Confezione 408 g

6.64 €  5.39 €
16.27 € / kg

Chocolate Fudge
Brownie

-18%

Confezione 406 g

6.64 €  5.39 €
16.35 € / kg

Cookie Dough

-18%

Confezione 500 g

6.59 €  5.18 €
13.18 € / kg

Affogato al
Cioccolato

-21%

Confezione 500 g

6.59 €  5.18 €
13.18 € / kg

Affogato all'Amarena
Spagnola

-21%

Confezione 500 g

6.59 €  5.18 €
13.18 € / kg

Affogato Triplo
Cioccolato

-21%

Confezione 575 g

10.25 €  7.55 €
17.83 € / kg

Romantica
L'Originale Torta

Gelato

-26%

Confezione 384 g

5.07 €  4.85 €
13.2 € / kg

Maxibon Classic
4x96g

-4%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 404 g

6.64 €  5.39 €
16.44 € / kg

Netflix & Chilll'd

-18%

Confezione 336 g

5.61 €  4.75 €
16.7 € / kg

Cremino 8 x 42 g

-15%

Confezione 408 g

5.61 €  4.75 €
13.75 € / kg

Fior di Fragola 8 x 51
g

-15%

Confezione 800 g

17.17 €  11.87 €
0.02 € / g

Gamberi Argentina
L1 Surgelato

-30%

Confezione 144 g

6.25 €  3.72 €
43.4 € / kg

Extra 12 Macarons
Congelato

-40%

Confezione 260 g

3.55 €  3.23 €
13.65 € / kg

I Nuggets di Pollo
Selezione Gourmet

Surgelato

-9%
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Confezione 1200 ml

4.09 €  2.15 €
3.41 € / l

Pesca Italiana Succo
e Polpa di Frutta 6 x

200 Ml

-47%

Confezione 1200 ml

3.34 €  2.58 €
2.78 € / l

Optimum 70% Pera
Italiana 6 x 200 Ml

-22%

Confezione 1200 ml

3.34 €  2.58 €
2.78 € / l

Optimum 70% Pesca
Italiana 6 x 200 Ml

-22%

Confezione 1200 ml

3.34 €  2.58 €
2.78 € / l

Optimum Ace 6 x 200
Ml

-22%

Confezione 0.5 l

1 €  0.81 €
2 € / l

Gusto Arancia 0,5 l

-19%

Confezione 0.5 l

1 €  0.81 €
2 € / l

Gusto Limone 0,5 l

-19%

Confezione 1.5 l

1.46 €  1.24 €
0.97 € / l

Thè Limone 1,5 l

-15%

Imballaggio 6 bottiglie
da 1,5 L3.82 €  3.23 €
0.42 € / l

Naturale Gualdo
Tadino 6 x 1,5 l

-15%

Imballaggio 6 bottiglie
da 1,5 L3.37 €  2.58 €
0.37 € / l

Acqua Oligominerale
Naturale 6 x 1,5 l

-23%

Confezione 1.5 l

1.46 €  1.24 €
0.97 € / l

Thè Pesca 1,5 l

-15%

Confezione 1.5 l

1.46 €  1.24 €
0.97 € / l

Thè Pesca Zero 1,5 l

-15%

Confezione 150 cl

0.56 €  0.43 €
0.37 € / l

Naturale

-23%

Acqua e
Bevande
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Confezione 1.5 l

1.46 €  1.24 €
0.97 € / l

Thè Limone Zero 1,5
l

-15%

Confezione 33 cl

0.75 €  0.6 €
2.27 € / l

Zero

-20%

Confezione 1200 ml

3.34 €  2.58 €
2.78 € / l

Optimum 50%
Albicocca Italiana 6 x

200 Ml

-22%

Confezione 6x125ml

6.47 €  5.5 €
8.63 € / l

I Frutteti di Oswald
Nettare di Melograno

Italiano

-14%

Confezione 1.5 l

0.64 €  0.54 €
0.43 € / l

Naturale Gualdo
Tadino 1,5 l

-15%

Confezione 6x125ml

6.47 €  5.5 €
8.63 € / l

I Frutteti di Oswald
Nettare di Mirtillo
Nero Selvatico

-14%

Confezione 2 l

3.19 €  2.59 €
1.6 € / l

Pet

-18%

Confezione 750 ml

5.39 €  5.17 €
7.19 € / l

Arancia Bionda
Spremuta Biologica

-4%

Confezione 1.5 l

2.37 €  2.11 €
1.58 € / l

Gusto Limone 1,5 l

-10%

Confezione 750 ml

5.39 €  5.17 €
7.19 € / l

Arancia Rossa
Spremuta Biologica

-4%

Confezione 1000 ml

2.11 €  1.83 €
2.11 € / l

Ananas senza
Zuccheri Aggiunti

-13%

Confezione 1000 ml

2.11 €  1.83 €
2.11 € / l

Pompelmo senza
Zuccheri Aggiunti

-13%
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Confezione 1000 ml

2.11 €  1.83 €
2.11 € / l

Frutti di Bosco senza
Zuccheri Aggiunti

-13%

Confezione 1000 ml

2.11 €  1.83 €
2.11 € / l

Arancia senza
Zuccheri Aggiunti

-13%

Imballaggio 4x660ml

5.35 €  4.85 €
2.03 € / l

Coca-cola Zero Pet 4
x 66 Cl

-9%

Imballaggio 4x660ml

5.35 €  4.85 €
2.03 € / l

Pet 4 x 66 Cl

-9%

Imballaggio 4x660ml

5.35 €  4.85 €
2.03 € / l

Pet 4 x 66 Cl

-9%

Confezione 1000 ml

2.11 €  1.83 €
2.11 € / l

Mirtillo Mix senza
Zuccheri Aggiunti

-13%
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Confezione 33 cl

0.75 €  0.6 €
2.27 € / l

Mojito

-20%

Confezione 4x500ml

6.47 €  5.39 €
3.24 € / l

Original 4 x 50 Cl

-16%

Confezione 70 cl

15.23 €  12.42 €
21.76 € / l

Brancamenta

-18%

Confezione 70 cl

13.28 €  11.77 €
18.97 € / l

Vecchio Amaro del
Capo

-11%

Confezione 700 ml

15.55 €  13.93 €
22.21 € / l

The Original Irish
Cream

-10%

Confezione 0.66 l

1.78 €  1.28 €
2.7 € / l

Premium Beer 0,66 l

-28%

Confezione 3 bottiglie
da 0,33 l3.99 €  3.56 €
4.03 € / l

Premium Beer 3 x
0,33 l

-10%

Confezione 70 cl

14.8 €  12.86 €
21.14 € / l

Red Label Blended
Scotch Whisky

-13%

Confezione 0.7 l

9.71 €  8.63 €
13.87 € / l

Pure Noble Wodka
0,7 l

-11%

Confezione 70 cl

23.11 €  22.57 €
33.01 € / l

Old No. 7 Brand 700
Ml

-2%

Confezione 70 cl

27.43 €  24.3 €
39.19 € / l

Blended Scotch
Whisky Aged 12

Years

-11%

Confezione 70 cl

11.66 €  9.49 €
16.66 € / l

Sherry Cask Fine
Brandy

-18%

Birreria ed
Enoteca
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Confezione 700 ml

14.47 €  13.93 €
20.67 € / l

Sambuca Extra

-3%

Confezione 0.7 l

11.45 €  10.15 €
16.36 € / l

Invecchiata 0,7 l

-11%

Confezione 750 ml

15.01 €  12.85 €
20.01 € / l

Campofiorin Rosso
Verona Igt

-14%

Confezione 75 cl

20.84 €  16.74 €
27.79 € / l

Franciacorta Docg
Brùt

-19%

Confezione 75 cl

7.29 €  6.15 €
0.01 € / ml

Moscato d'Asti Docg

-15%

Confezione 750 ml

19.98 €  16.09 €
26.64 € / l

Palazzo della Torre
Igt

-19%

Confezione 750 ml

43.09 €  36.61 €
57.45 € / l

Costasera Amarone
della Valpolicella
Docg Classico

-15%

Confezione 750 ml

8.95 €  7.66 €
11.93 € / l

Tawny Porto

-14%

Confezione 1.5 l

6.15 €  5.07 €
4.1 € / l

Centenario 1860
Frizzantino Vino
Bianco Frizzante

Amabile 1,5 l

-17%

Confezione 70 cl

13.72 €  12.09 €
19.6 € / l

Originale

-11%

Confezione 750 ml

11.66 €  9.17 €
15.55 € / l

Greco di Tufo

-21%

Confezione 1.5 l

42.01 €  39.85 €
28.01 € / l

Brut Trentodoc 1,5 l

-5%
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Confezione 750 ml

9.56 €  8.96 €
12.75 € / l

Falanghina del
Sannio

-6%

Confezione 75 cl

12.42 €  10.69 €
16.56 € / l

Trento Doc le
Premier Brut Metodo

Classico

-13%

Confezione 750 ml

21.49 €  18.9 €
28.65 € / l

Cuvée Imperiale
Franciacorta Max

Rosé D.O.C.G. Extra
Dry

-12%

Confezione 1.5 l

40.5 €  38.34 €
27 € / l

Cuvée Imperiale
Franciacorta

D.O.C.G. Brut 1,5 l

-5%

Confezione 750 ml

44.82 €  43.09 €
59.76 € / l

Champagne Brut Cl.
75 Ast

-3%

Confezione 150 cl

99.36 €  97.2 €
66.24 € / l

Champagne Brut
Royal

-2%
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Confezione 28
pannolini10.79 €  8.31 €
10.79 € / pz

Progressi Newborn
28 Pz

-22%

Confezione 300 ml

4.2 €  2.9 €
14 € / l

Baby Olio Aloe Vera,
Testato da Pediatri e

Dermatologi,

-30%

Confezione 300 ml

4.2 €  2.9 €
14 € / l

Baby Olio

-30%

Confezione 220 g

3.45 €  2.8 €
15.68 € / kg

Pappa Completa
Riso con Carote e

Salmone

-18%

Confezione 220 g

3.45 €  2.8 €
15.68 € / kg

Pappa Completa
Spaghettini al Ragù

-18%

1 pezzo

43.09 €  32.29 €
43.09 € / pz

Pista Carrera First
Mario Kart Scala 1:50

-25%

Confezione 1 pz

23.65 €  19.33 €
23.65 € / pz

Crazy Chic - Fashion
& Jewellery

-18%

Confezione 1 pz

18.25 €  16.09 €
18.25 € / pz

Mega Sacca 60 Pezzi

-11%

Confezione 1 pz

17.17 €  13.93 €
17.17 € / pz

I m a Genius Lab
Rossetti

-18%

Confezione 1 pz

17.17 €  13.93 €
17.17 € / pz

I m a Genius Lab del
Buio

-18%

Confezione 1 pz

17.17 €  13.93 €
17.17 € / pz

Genius Lab.Smalto
Lis-s1

-18%

Confezione 1 pz

97.09 €  70.09 €
97.09 € / pz

Gabby Dollhouse
Playset Spm-s2

-27%

Bimbi
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Confezione 1 pz

17.17 €  13.93 €
17.17 € / pz

I m a Genius Lab
Mineralogia

-18%

Confezione 1 pz

32.29 €  21.49 €
32.29 € / pz

Crazy Chic Nail Art

-33%

Confezione 1 pz

35.53 €  26.89 €
35.53 € / pz

Allegro Chirurgo Has-
a2

-24%

Confezione 1 pz

37.69 €  26.89 €
37.69 € / pz

Otto il Mailotto Xxl
Gol-a2

-28%

Confezione 1 pz

32.29 €  26.89 €
32.29 € / pz

Ne Si Ne No Stt-a2

-16%

Confezione 1 pz

43.09 €  37.69 €
43.09 € / pz

Macchina delle Bugie
Imc-a2

-12%

Confezione 1 pz

17.17 €  12.85 €
17.17 € / pz

Creart Kids Serie d

-25%

Confezione 1 pz

13.93 €  10.69 €
13.93 € / pz

Creart Kids Serie e

-23%

Confezione 1 pz

21.49 €  17.17 €
21.49 € / pz

Ms Cane 65cm

-20%

Confezione 1 pz

18.25 €  16.09 €
18.25 € / pz

Paw Patrol Veicoli
Base Ass.To

-11%

Confezione 1 pz

26.89 €  21.49 €
26.89 € / pz

Lamborghini Huracan
Polizia R/

-20%

Confezione 1 pz

64.69 €  43.09 €
64.69 € / pz

Ms Orso C/baby
130cm

-33%
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Confezione 1 pz

21.49 €  17.17 €
21.49 € / pz

Laboratorio
Meccanica Ass.To

-20%

Confezione 1 pz

21.49 €  17.17 €
21.49 € / pz

Ms Panda Seduto
65cm

-20%

Confezione 1 pz

21.49 €  17.17 €
21.49 € / pz

Ms Dinosauro 65cm

-20%

Confezione 1 pz

32.29 €  26.89 €
32.29 € / pz

Big Foot Ruota
Libera 1:8 48cm

-16%

Confezione 1 pz

64.69 €  53.89 €
64.69 € / pz

Campo da Calcio

-16%

Confezione 1 pz

16.09 €  12.87 €
16.09 € / pz

Super Mario Plush

-20%
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Confezione 200 ml

9.13 €  8.42 €
45.65 € / l

Durex Massage 2 in
1, Gel Lubrificante

Intimo a Base Acqua
e Gel per Massaggi,

con Aloe Vera,

-7%

Confezione 100 ml

9.49 €  5.39 €
94.9 € / l

Tropical Spray
Insetto Repellente e
Antizanzare Tigre,
Comuni e Tropicali,

-43%

Confezione 1 pz

6.86 €  5.4 €
6.86 € / pz

Matita Occhi
Expression Kajal,
Tratto Morbido e

Preciso, Waterproof,
33 Black

-21%

confezione 10 ml

9.6 €  8.84 €
960 € / l

Mayb.smalto
For.Strong Pz 1

-7%

pack

6.15 €  5.61 €
6.15 € / pz

Borsa per L'Acqua
Calda 2 l

-8%

Confezione 100 ml

3.66 €  3.34 €
36.6 € / l

Cera Fix Semi di Lino
e Cristalli Liquidi

-8%

Confezione 200 ml

3.4 €  3.23 €
17 € / l

Spuma Cristalli
Liquidi con Semi di

Lino

-5%

Confezione 200 ml

3.4 €  3.23 €
17 € / l

Spuma Ricci Perfetti
con Ceramidi e
Gocce d'Argan

-5%

pack

2.32 €  2.15 €
2.32 € / pz

Spazzolino Manuale
1·2·3 Indicator 40

Medio

-7%

Confezione 75 ml

6.25 €  4.95 €
83.33 € / l

Scholl Secchezza
Crema Idratante

Antisecchezza 75 Ml

-20%

Confezione 100 ml

5.82 €  3.55 €
58.2 € / l

Insetto Repellente
Spray,

-39%

Confezione 100 ml

5.82 €  3.55 €
58.2 € / l

Off! Lozione Insetto
Repellente,

-39%

Cura
Persona
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Confezione 750 g

3.34 €  2.76 €
4.45 € / kg

Bicarbonato di Sodio
Purissimo

-17%

Confezione 50 ml

10.64 €  9.34 €
212.8 € / l

Antirughe
Rassodante

-12%

Confezione 150 ml

3.88 €  3.77 €
25.87 € / l

Deoactive Sport &
Stress Spray

-2%

Confezione 300 ml

1.78 €  1.07 €
5.93 € / l

Doccia Schiuma
Nutriente Crema di

Latte

-39%

Imballaggio 30
pacchetti4.31 €  2.58 €
4.31 € / pz

Nose Edition
Fazzoletti 30 Pz

-40%

Confezione 1 pz

16.63 €  8.3 €
16.63 € / pz

Crema Solare
Montagna Protezione
Media 15 Spf 20ml+

Stick Solare per
Labbra 2,3ml

-50%

Confezione 100 ml

12.53 €  11.55 €
125.3 € / l

Durex Naturals Pure
Gel Lubrificante

Intimo, 100%
Ingredienti di Origine

Naturale,

-7%

pack

22.68 €  19.98 €
22.68 € / pz

Gelactiv Everyday
Uomo Numero: 40-

46.5

-11%

Confezione 5 ml

14.04 €  9.72 €
2808 € / l

Tinta Labbra
Superstay Matte Ink,
Rossetto Liquido a
Lunga Tenuta, 5

Loyalist

-30%

Confezione 75 ml

3.62 €  3.34 €
48.27 € / l

Ricetta di Bellezza
Rosa per Pelli

Secche

-7%

Confezione 5 ml

14.04 €  9.72 €
2808 € / l

Tinta Labbra
Superstay Matte Ink,

Rossetto Matte a
Lunga Tenuta, 20

Pioneer

-30%

confezione 100ml

16.09 €  10.69 €
160.9 € / l

Royal Gold Eau De
Toilette Por Homme

-33%
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Confezione 9.6 g

17.71 €  9.72 €
1771 € / kg

Maybelline Palette
The Nudes 9,6 g

-45%

1 pezzo

9.44 €  5.07 €
9.44 € / pz

Matita Labbra
Kiss.021

-46%

Confezione 10 pezzi

1.3 €  1.07 €
1.3 € / pz

V-protection Ultra+
con Ali 10 Pz

-17%

1 pezzo

7.87 €  5.4 €
7.87 € / pz

Rossetto Color
Sensational, Colore
Intenso, 750 Choco

Pop

-31%

Confezione 30 ml

14.26 €  9.72 €
475.33 € / l

Fondotinta Coprente
Opacizzante Fit Me
Matte & Poreless,

130 Buff Beige

-31%

Confezione 5 ml

14.04 €  9.72 €
2808 € / l

Tinta Labbra
Superstay Matte Ink,

Rossetto Matte a
Lunga Tenuta, 25

Heroine

-30%
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Confezione 2 spugne
abrasive2.04 €  1.39 €
2.04 € / pz

Doppiouso X2

-31%

Confezione 3 pezzi

3.01 €  2.15 €
3.01 € / pz

Vileda Lavasciuga -
Panni Multiuso per

Piatti e Stoviglie, con
50% in Microfibra, 3x

34x34 Cm

-28%

Imballaggio 45
tovaglioli1.83 €  1.52 €
1.83 € / pz

Trapuntati 40x40
Decorati Doppiovelo
di Qualità Superiore -

Decori Assortiti

-16%

Confezione 2 pezzi

2.15 €  1.93 €
2.15 € / pz

Cuoce Vaschette
Alluminio Ultra-forza
con Manici 6 Porzioni

2 Pz

-10%

pack

5.39 €  4.74 €
5.39 € / pz

Conserva e Cuoce
Alluminio Doppia

Forza 25 m

-12%

Confezione 1 pz

4.31 €  3.23 €
4.31 € / pz

Cuoce Carta Forno
20 m

-25%

Confezione 8 g

3.19 €  1.61 €
398.75 € / kg

Discreet Romantic
Vanilla Blossom

Ricariche

-49%

Confezione 1 pz

4.2 €  2.36 €
4.2 € / pz

Panno Blues Extra
Plus 50x60 Cm

-43%

Imballaggio 20 sacchi

3.19 €  2.07 €
3.19 € / pz

Pattumiera Formato
Standard 52x68cm
Sacchi Profumati 20

Pz

-35%

Confezione 10x11.5g

1.83 €  1.07 €
1.83 € / pz

Spirali Antizanzare,
10 Spirali

Antizanzare + 1
Supporto Metallico

-41%

Confezione 0.017 kg

3.34 €  0.34 €
196.47 € / kg

Pril Deo Perls Classic
17g

-89%

Confezione 250 g

3.29 €  2.75 €
13.16 € / kg

Niagara Cucina,
Disgorgante

Granulare per Tubi,
Lavandini e Scarichi,

r

-16%

Cura
Casa
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Confezione 1 l

3.66 €  2.9 €
3.66 € / l

Additivo Bucato
Igienizzante con
Ammorbidente

-20%

Confezione 2 pezzi

2.37 €  2.15 €
2.37 € / pz

Cuoce Vaschette
Alluminio Ultra-forza

con Manici 12
Porzioni 2 Pz

-9%

Confezione 20 fogli

4.63 €  3.23 €
4.63 € / pz

L'acchiappacolore
16+4 Fogli

-30%

Confezione 5 panni

3.83 €  2.15 €
3.83 € / pz

Panni Colorati
Microfibra 100% 5 Pz

-43%

Confezione 3 pezzi

5.39 €  3.23 €
5.39 € / pz

Canovaccio
Asciugatutto in

Microfibra 41x48 Cm
3 Pz

-40%

Imballaggio 250 pezzi

4.31 €  3.66 €
4.31 € / pz

Maxi Tovaglioli 1
Velo 29x33

-15%

Confezione 2 pezzi

3.77 €  2.58 €
3.77 € / pz

Tappi Universali per
Bottiglie 2 Pz

-31%

Confezione 16 pz

3.66 €  3.23 €
0.23 € / pz

Alluminio 16 m Cuki

-11%

Confezione 16 fogli

4.63 €  3.23 €
4.63 € / pz

L'acchiappacolore
Ravviva Colore

-30%

Confezione 4 pile

6.25 €  5.17 €
6.25 € / pz

Max Plus Aa Stilo 4
Pz

-17%

Confezione 1pz

4.31 €  3.23 €
4.31 € / pz

Spatola in Silicone

-25%

Confezione 20 panni
cattura polvere3.45 €  2.59 €

3.45 € / pz

Panni Cattura
Polvere 20 Pz

-24%
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Confezione 500 ml

1.39 €  1.03 €
2.78 € / l

Detergente Piatti
Concentrato Limone

Verde

-25%

Confezione 2 spugne

1.18 €  0.88 €
1.18 € / pz

Spugne Abrasive
Resistenti 2 Pz

-25%

Confezione 2 spugne

1.18 €  0.88 €
1.18 € / pz

Spugne Abrasive
Antigraffio 2 Pz

-25%

Confezione 2 spugne

1.24 €  0.84 €
1.24 € / pz

Pagliette Forti Fibra
Abrasiva 2 Pz

-32%

Confezione 500 ml

1.39 €  1.03 €
2.78 € / l

Detergente Piatti
Concentrato Agrumi

e Aceto

-25%

Confezione 1 l

2.04 €  1.52 €
2.04 € / l

Expert Disgorgante
Liquido

-25%
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Confezione 125 g

0.96 €  0.85 €
7.68 € / kg

Decora con Zucchero
al Velo

-11%

Confezione 100 g

4.2 €  4.09 €
42 € / kg

Classic Farina di
Mandorle

-2%

Confezione 405 g

3.23 €  2.91 €
7.98 € / kg

Le Torte degli Angeli
Gusto Cioccolato

-9%

Confezione 405g

3.23 €  2.91 €
7.98 € / kg

Le Torte degli Angeli
Gusto Vaniglia

-9%

Farine e
Preparati
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Confezione 55 g

1.13 €  1.07 €
20.55 € / kg

Hfc Adult Cat Jelly
Tonno con Sogliola

-5%

Confezione 55 g

1.07 €  0.96 €
19.45 € / kg

Hfc Adult Cat Natural
Filetto di Pollo

-10%

Confezione 55 g

1.13 €  1.07 €
20.55 € / kg

Hfc Adult Cat Jelly
Filetti di Tonno e

Pollo con Prosciutto

-5%

Confezione 10 pezzi

2.8 €  2.37 €
2.8 € / pz

Care Buste per Cat
Toilette 10 Pz

-15%

Confezione 400 g

1.39 €  1.28 €
3.48 € / kg

Adult Croccantini con
Pollo e Tacchino per

Gatti

-7%

Confezione 400 g

1.39 €  1.28 €
3.48 € / kg

Adult Croccantini con
Tonno e Salmone per

Gatti

-7%

Confezione 400 g

1.39 €  1.28 €
3.48 € / kg

Junior Croccantini
con Pollo e Riso per

Gatti

-7%

Confezione 1.5 kg

4.85 €  4.74 €
3.23 € / kg

Cane di Piccola
Taglia

Multicrocchette 1,5
Kg

-2%

Confezione 4 l

3.73 €  3.45 €
0.93 € / l

7 Days Freshness
Aloe Vera

-7%

Confezione 1.5 kg

4.85 €  4.74 €
3.23 € / kg

Companino Expert
Mini <10 Kg Junior 1-

12 Mesi Ricco in
Pollo 1,5 Kg

-2%

Confezione 180 g

1.46 €  1.35 €
8.11 € / kg

Companino Dental
Care Medium-maxi
>10kg Triple Action

X7

-7%

Confezione 110 g

1.07 €  0.96 €
9.73 € / kg

Companino Dental
Care Mini <10kg
Triple Action X7

-10%

Amici
Animali
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Confezione 1.5 kg

9.71 €  8.63 €
6.47 € / kg

Difficult Appetite
Ricco in un Mix di

Merluzzo e Trota 1,5
Kg

-11%

Confezione 1.5 kg

9.71 €  8.63 €
6.47 € / kg

Adult Ricco in Pollo
1,5 Kg

-11%

Confezione 1.5 kg

9.71 €  8.63 €
6.47 € / kg

Urinary Health Ricco
in Pollo 1,5 Kg

-11%

Confezione 1.5 kg

9.71 €  8.63 €
6.47 € / kg

Sterilcat Ricco in
Manzo 1,5 Kg

-11%

Confezione 1.5 kg

9.71 €  8.63 €
6.47 € / kg

Bifensis Sterilcat
Trota e Frumento 1,5

Kg

-11%
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Confezione 55 g

3.4 €  3.01 €
61.82 € / kg

L'espresso Più
Crema 10 Capsule

-11%

Confezione 55 g

3.4 €  2.9 €
61.82 € / kg

L'espresso Arabica
10 Capsule

-14%

Confezione 50 g

3.51 €  3.23 €
70.2 € / kg

Èspresso1882
Intenso

Compostabile**
Capsule Compatibili
Nespresso* 10 x 5 g

-7%

Confezione 500 g

9.83 €  9.71 €
19.66 € / kg

Classico 2 x 250 g

-1%

Confezione 50 g

3.51 €  3.23 €
70.2 € / kg

Cremoso Capsule
Compatibili

Nespresso* 10 x 5 g

-7%

Confezione 500 g

14.04 €  14.03 €
28.08 € / kg

Qualità Oro 100%
Arabica Coffee

Beans

0%

Confezione 72 g

3.29 €  2.9 €
45.69 € / kg

Miscela Nobile
Capsule Compatibili

Lavazza* a Modo
Mio* 10 x 7,2 g

-11%

Confezione 50 g

2 €  1.89 €
40 € / kg

Tè Limone 25 Filtri

-5%

Confezione 347 g

10.79 €  10.68 €
31.1 € / kg

Classic Caffè
Espresso in Cialde

50 x 6,95 g

-1%

Confezione 150 g

8.41 €  8.3 €
56.07 € / kg

Ristretto Intensità 10
Capsule 30 x 5 g

-1%

Confezione 150 g

8.41 €  8.3 €
56.07 € / kg

Espresso Intensità 4
Capsule 30 x 5 g

-1%

Confezione 150 g

8.41 €  8.3 €
56.07 € / kg

Cremoso Intensità 9
Capsule 30 x 5 g

-1%

Caffè, Tè e
Zucchero
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Confezione 174 g

12.2 €  11.76 €
70.11 € / kg

Decaf Classico
Compatible With

Nespresso Original
Machines 30 Capsule

-3%

Confezione 25 g

4.91 €  2.56 €
196.4 € / kg

Cold Infuse Limone,
Zenzero e Arancia 10

x 2,5g

-47%

Confezione 37.5 g

3.08 €  2.91 €
81.05 € / kg

Yellow Label
Deteinato 25 Filtri

37,5 g

-5%

Confezione 150 g

8.41 €  8.3 €
56.07 € / kg

Espresso Forte
Intensità 8 Capsule

30 x 5 g

-1%

Confezione 34 g

2.8 €  2.69 €
82.35 € / kg

Frutti Rossi Infuso 20
x 1,7 g

-3%

Confezione 34 g

2.8 €  2.69 €
82.35 € / kg

Limone & Zenzero
Infuso 20 x 1,7 g

-3%

Confezione 34 g

2.8 €  2.69 €
82.35 € / kg

Pesca & Ibisco
Bianco Infuso 20 x

1,7 g

-3%

Confezione 32.3 g

2.8 €  2.69 €
87.5 € / kg

Digestione Finocchio,
Anice, Menta + Aloe
Vera Tisana di Erbe

17 x 1,9 g

-3%

Confezione 32.3 g

2.8 €  2.69 €
87.5 € / kg

Benessere Intestinale
Tarassaco, Zenzero
+ Biotina Tisana di

Erbe 17 x 1,9 g

-3%

Confezione 32.3 g

2.8 €  2.69 €
87.5 € / kg

Relax Melissa, Frutto
della Passione +

Vitamine b Tisana di
Erbe 17 x 1,9 g

-3%
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Confezione 250 g

8.95 €  6.36 €
35.8 € / kg

Il Torrone Friabile
Classico alla

Mandorla

-28%

Confezione 250 g

8.95 €  6.36 €
35.8 € / kg

Il Torrone Tenero alla
Mandorla

-28%

Confezione 750 g

10.25 €  9.17 €
13.67 € / kg

Tartufone

-10%

Confezione 250 g

8.95 €  6.36 €
35.8 € / kg

Il Torrone Tenero alla
Nocciola

-28%

Confezione 800 g

9.71 €  7.55 €
12.14 € / kg

Pandoro Gocciolotto
con Maxi Gocce di

Cioccolato

-22%

Confezione 900 g

19.43 €  17.27 €
21.59 € / kg

Panettone Re Noir

-11%

Confezione 750 g

10.25 €  8.09 €
13.67 € / kg

Il Golosone Tiramisù

-21%

Imballaggio 1000 g

14.03 €  10.79 €
14.03 € / kg

Panettone di Milano

-23%

Confezione 250 g

8.95 €  6.36 €
35.8 € / kg

Il Torrone Friabile
Classico alla

Nocciola

-28%

Confezione 220 g

8.09 €  6.47 €
36.77 € / kg

Torrone Morbido
d'Abruzzo

-20%

Confezione 1 pz

10.03 €  8.95 €
10.03 € / pz

Magico Natale il
Panettone 750 g &

Marchese Dè Monaci
Gran Cuvée Dolce 75

Cl

-10%

Confezione 1 pz

10.03 €  8.95 €
10.03 € / pz

Magico Natale il
Pandoro 750 g &

Marchese Dè Monaci
Gran Cuvée Dolce 75

Cl

-10%

Specialità
Natalizie
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Confezione 130 g

3.01 €  2.69 €
23.15 € / kg

Torroncini Friabili alla
Mandorla

-10%

Confezione 1000 g

6.25 €  4.31 €
6.25 € / kg

Extra Panettone

-31%

Confezione 1000 g

6.25 €  4.31 €
6.25 € / kg

Extra Panettone
senza Canditi

-31%

Confezione 100 g

3.01 €  2.58 €
30.1 € / kg

Torrone Tenero
Cioccolato Fondente

-14%

Confezione 200 g

4.85 €  3.99 €
24.25 € / kg

Torrone di Sardegna

-17%

confezione 40.0 g

2.58 €  2.36 €
0.06 € / g

Natalino
Decor.D.Venez Gr 40

-8%

Confezione 750 g

10.25 €  8.09 €
13.67 € / kg

Il Golosone
Panettone Pistacchio

-21%

Bottiglia 1500l

23.75 €  21.49 €
15.83 € / l

Confezione gli
Imperdibili Sud

-9%

Imballaggio 1000 g

14.03 €  10.79 €
14.03 € / kg

Pandoro del Veneto

-23%

Confezione 750 g

12.41 €  11.33 €
16.55 € / kg

Creazioni di
Panettone Pistacchio

-8%

Confezione 930 g

18.35 €  17.27 €
19.73 € / kg

Panettone Pera e
Cioccolato

-5%

Confezione 200 g

4.31 €  3.99 €
21.55 € / kg

Marrons Glacés in
Pezzi

-7%
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Confezione 750 g

10.25 €  8.09 €
13.67 € / kg

Il Golosone Pandoro
Pistacchio

-21%

Confezione 1000 g

6.25 €  4.31 €
6.25 € / kg

Extra Pandoro

-31%

Confezione 250 g

8.95 €  6.36 €
35.8 € / kg

Il Torrone Tenero al
Pistacchio e

Mandorla

-28%

Confezione 800 g

14.57 €  13.49 €
18.21 € / kg

Capolavoro Bianco

-7%

Imballaggio 750 g

14.57 €  11.87 €
19.43 € / kg

Panettone con
Crema con *nocciola

e Cioccolato

-18%
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Confezione 2 pezzi
da 22g7.33 €  4.85 €

166.59 € / kg

Pritt colla Stick
Medium 2 x 22 g

-33%

Confezione

20.51 €  13.93 €
20.51 € / pz

Cartuccia Fragola
Serie29 Nero

-32%

Confezione 1pz

3.01 €  2.69 €
3.01 € / pz

Forbice c Custodia
Cm.12 Bl. 1

-10%

Confezione 1pz

8.63 €  7.55 €
8.63 € / pz

Notes 450

-12%

Confezione 2 pezzi

8.63 €  5.39 €
8.63 € / pz

Pritt Correttore Roller
Compact 4,2mm 10m

2 Pz

-37%

Confezione 1pz

2.37 €  1.94 €
2.37 € / pz

Crystal 19 Mm x 7,5
m

-18%

Confezione 1pz

2.43 €  2.15 €
2.43 € / pz

Magic Tape 19 Mm x
7,5 m

-11%

Confezione 4x8g

4.53 €  3.88 €
141.56 € / kg

Colla Stick

-14%

Confezione 1pz

2.47 €  2.15 €
2.47 € / pz

Post It Quadrato
Giallo 100fg.

-12%

Confezione 1pz

2.8 €  2.48 €
2.8 € / pz

Post It Rett.Giallo
100fg

-11%

Confezione 1 pz

3.77 €  3.23 €
3.77 € / pz

Nastro Biadesivo
12mmx6.3mt

-14%

Confezione 1pz

5.39 €  4.31 €
5.39 € / pz

Cf.1 Pritt Stick 43g

-20%

Cartoleria
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Confezione 1 pz

3.23 €  1.62 €
3.23 € / pz

Biadesivo Esterno Crf
1,5x19

-49%

Confezione 1 pz

3.23 €  1.62 €
3.23 € / pz

Nastro Isolante Crf
10x15

-49%

Confezione 1 pz

6.47 €  3.24 €
6.47 € / pz

Nastro Riparaz Crf
Grig 25x50

-49%

Confezione 4 pezzi

2.69 €  2.15 €
2.69 € / pz

Cristal Soft, Penne a
Sfera Blu,

-20%
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Confezione 0.280 kg

5.39 €  3.23 €
19.25 € / kg

Gran Dorate alla
Milanese Cotoletta di

Pollo 0,280 Kg

-40%

Confezione 0.245 kg

4.85 €  3.23 €
19.8 € / kg

Gli Originali Cordon
Bleu Classico con

Ripieno di Tacchino e
Formaggio 0,245 Kg

-33%

Vaschetta 0.408 kg

7.55 €  4.31 €
18.5 € / kg

Hamburger Ricetta
Classica 0,408 Kg

-42%

Confezione 0.220 kg

4.53 €  3.23 €
20.59 € / kg

Cotoletta Croccante
0,220 Kg

-28%

Vaschetta 0.408 kg

7.55 €  4.31 €
18.5 € / kg

Hamburger alle
Erbette 0,408 Kg

-42%

Confezione 0.550 kg

10.68 €  5.93 €
19.42 € / kg

Ortaiole 0,550 Kg

-44%

Vaschetta 0.500 kg

11.11 €  5.93 €
22.22 € / kg

Cordon Bleu con
Cotto di Tacchino e
Formaggio 0,500 Kg

-46%

Confezione 0.300 kg

5.39 €  3.77 €
17.97 € / kg

Le Birbe Classiche

-30%

Confezione 200 g

5.39 €  3.77 €
26.95 € / kg

Lo Zampone a Fette
4 Fette Pronte

-30%

Confezione 600 g

6.37 €  5.39 €
10.62 € / kg

Stinco di Prosciutto
Arrosto alle Erbette

-15%

Confezione 0.550 kg

11.11 €  5.93 €
20.2 € / kg

Cotoletta Classica
0,550 Kg

-46%

Confezione 250 g

5.39 €  3.77 €
21.56 € / kg

Mini Cotechino

-30%

Carne e
Pesce

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 500 g

7.45 €  4.85 €
14.9 € / kg

Il Cotechino Modena
Igp

-34%

Confezione 1000 g

16.09 €  12.85 €
16.09 € / kg

Zampone Modena
Igp

-20%

Confezione 650 g

6.47 €  5.93 €
9.95 € / kg

Stinco Cotto al Forno

-8%

Vaschetta 200 g

16.09 €  12.95 €
80.45 € / kg

Smoked Salmone
Affumicato

-19%

Vaschetta 0.300 kg

5.17 €  3.87 €
17.23 € / kg

Macinato di Pollo
0,300 Kg

-25%

Confezione 0.300 kg

6.2 €  4.31 €
20.67 € / kg

Spinacine
Grancroccanti Filetti
di Pollo con Spinaci
in Foglia 0,300 Kg

-30%

Confezione 0.300 kg

6.2 €  4.31 €
20.67 € / kg

Gran Dorate alla
Viennese Cotoletta di
Filetti di Pollo 0,300

Kg

-30%

Vaschetta 0.200 kg

7.55 €  6.47 €
37.75 € / kg

Gli Arrosticini
Certificati Ovino
Adulto 0,200 Kg

-14%

1 confezione - circa
700g8.31 €  7.55 €

11.87 € / kg

Faraona in Parti Conf

-9%

390g

3.87 €  2.52 €
9.92 € / kg

Fusi di pollo x3 10+ 

-34%

420 Gram

4.33 €  2.85 €
9.82 € / kg

Sovracosce di pollo 10+ 

-34%

250 Gram

5.51 €  4.41 €
18.37 € / kg

Aia Sottilissime di
Pollo Sottilissime di

Filetti di Pollo

-19%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


A peso

4.18 €  2.56 €
13.93 € / kg

Sgombro

-38%

A peso

7.1 €  5.83 €
23.67 € / kg

Baccala' C/spina
(8/1200)

-17%

a peso

4.83 €  3.21 €
16.1 € / kg

Branzino (3/400)

-33%

a peso

8.6 €  7.3 €
21.5 € / kg

Alette di Pollo
'Durango'

-15%

A peso

6.45 €  4.51 €
21.5 € / kg

Filetto di Molva
(7/1000)

-30%

a peso

6.45 €  3.21 €
21.5 € / kg

Dentice 300/500

-50%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

